РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2018  г.                                                                                                          №  21
с. Ларичиха
О работе в Федеральной
информационной адресной системе

В целях корректной работы с адресами в федеральной информационной адресной системе

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. На основании входящего письма № 144 от 20.07.2017 г. необходимо в федеральной информационной адресной системе добавить или удалить отсутствующие сведения по помещениям/квартирам.

2. Документом-основанием считать данное распоряжение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                          О.И. Билоус
Исп. Т.А. Осипенко
8-923-653-56-91